

Bungalow til salg i Orihuela

330.000 €

Reference: N8439 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Plot Size: 75m² Byg Størrelse: 110m² Terrasse: 72m²



Costa Blanca South, Orihuela Costa

Eksklusivt boligkompleks i Punta Prima (Orihuela Costa) - kun 1 km fra havet

Velkommen til et nyt og eksklusivt boligbyggeri i Punta Prima, Orihuela Costa. Dette moderne kompleks ligger kun 1 km fra Middelhavet og tilbyder en række lejligheder med 2 og 3 soveværelser og bungalows med 3 soveværelser, der er designet til at give den ultimative komfort og livsstil.

Rummelige lejligheder med fantastiske udendørsarealer

Lejlighederne i dette kompleks har store terrasser, som er perfekte til at nyde det solrige middelhavsklima. Hvert hjem har en parkeringsplads i en underjordisk garage og et opbevaringsrum for ekstra bekvemmelighed. Lejlighederne i stueetagen har private haver, mens penthouselejlighederne har rummelige solarier - ideelle til at nyde solen og udsigten.

Luksuriøse bungalows med private haver og solarier

Bungalows i stueetagen har store hjørnehaver med parkeringsområder, som giver ekstra plads og privatliv. Bungalows på øverste etage har også en have med parkering og et privat solarium, hvor du kan slappe af og nyde solen i fuldkommen afsondrethed.

Ekstraordinære fællesområder til afslapning og underholdning

Dette boligkompleks er designet til at være en fredelig oase med en række faciliteter, man kan nyde. Beboerne har adgang til tre swimmingpools, to jacuzzier, smukt anlagte haver, vandreområder, et fitnesscenter og en legeplads til børnene. Alt, hvad du har brug for til en afslappende livsstil, er lige her, kun få skridt fra dit hjem.

Førsteklasses beliggenhed med nem adgang til faciliteter

Punta Prima er et meget eftertragtet område i Orihuela Costa, der er kendt for sin fremragende beliggenhed og sine faciliteter. De fantastiske strande på Costa Blanca ligger kun få minutter væk, og du er tæt på indkøbscentre som Punta Marina (2 km) og La Zenia Boulevard (4 km). Golfelskere vil sætte pris på nærheden til flere golfbaner, og Alicante's internationale lufthavn ligger kun 50 km væk.

Funktioner:

Funktioner

Gymnastiksal

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B